ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Rua Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1502 – Condomínio Villaggio Campo Grande Comercial

Rio Branco – Cariacica – ES - CEP 29147-600 - Tel.: 3343-2350 Ramal 201

                           e-mail: cleidimaralemao@camaracariacica.es.gov.br

OFÍCIO N° 089/2024/GV-CA

                                                                            Cariacica/ES, 01 de junho de 2024.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

 Vereador Lelo Couto – MDB

Á Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo,

fundamentado pelos art. 106, inciso X e art. 121, do Regimento

Interno desta Augusta Casa de leis, por iniciativa do Vereador

Cleidimão Alemão (Republicanos), requer a Vossa Excelência,

que seja inserido em ata um

VOTO DE PESAR

Com o objetivo de manifestar pêsames com o falecimento do

Pastor Valter dos Santos Babo, membro do Conselho Presbiteral

da Igreja Cristã Maranata e Pastor na Igreja de Ipanema, Zona

Sul do Rio de Janeiro.

Pastor Valter será lembrado não apenas por sua dedicação á

Igreja Cristã Maranata, mas também por sua alegria

contagiante, referência de fé e força de viver. Que seu legado

perdure e inspire futuras gerações.

Assim sendo, requer a Vossa Exa., após o deferimento do

presente Voto de Pesar no Egrégio Plenário e com fundamento na

norma regimental, a manifestação desta Edilidade.

Deste ato dê-se ciência no endereço Rua: Torquato Laranja, nº

90, Centro de Vila Velha, CEP 29.106-720.

Atenciosamente,

Cleidimar Alemão

                                                                                                                     Vereador

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320031003900350035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-07-01T11:38:06-0300